
https://bip.malopolska.pl/umwm,a,2412721,zarzadzenie-nr-282024-marszalka-wojewodztwa-malopolskiego-z-dnia-20-lutego-2024-r-w-sprawie-zmiany-z.html

ZARZADZENIE Nr 28/2024 MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 20 lutego 2024 r. w
sprawie zmiany Zarządzenia Nr 68/2023 Marszałka Województwa Małopolskiego z dnia 5 lipca 2023
r. w sprawie powołania składu osobowego Małopolskiej Rady ds. Sukcesji i Transferu Biznesu

Data utworzenia: 2024-02-20
 

Numer aktu:
28
 

Akt prawa miejscowego: NIE
 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku urzędowym: 
Brak danych

 

ZARZADZENIE Nr 28/2024
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

z dnia 20 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 68/2023 Marszałka Województwa Małopolskiego z dnia 5 lipca 2023 r. w
sprawie powołania składu osobowego Małopolskiej Rady ds. Sukcesji i Transferu Biznesu
Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 11 ust. 1 pkt 2 i 3 i ust. 2 pkt 1 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2022
r. poz. 2094 z późn. zm.), § 3 Uchwały Nr 933/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie powołania Małopolskiej Rady
ds. Sukcesji i Transferu Biznesu (z późn. zm.), § 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego,
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 1903/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 10 października 2023 r. w sprawie Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego zarządzam, co następuje:

§ 1
W Zarządzeniu Nr 68/2023 Marszałka Województwa Małopolskiego z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie powołania składu osobowego Małopolskiej
Rady ds. Sukcesji i Transferu Biznesu wprowadza się następującą zmianę:
1) w § 1 ust. 1 pkt 2) dodaje się literę p), która otrzymuje brzmienie:
„p) Mirosław Bryksy – Członek Zarządu Małopolskiego Związku Pracodawców Lewiatan”.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Małopolskiego.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UZASADNIENIE
Mając na uwadze realizację Uchwały Nr 187/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 stycznia 2024 roku w sprawie zmiany uchwały Nr
933/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie powołania Małopolskiej Rady ds. Sukcesji i Transferu Biznesu,
niniejszym poszerza się skład osobowy Rady o przedstawiciela Małopolskiego Związku Pracodawców (MZP) Lewiatan w osobie Pana Mirosława
Bryksy, Członka Zarządu. Pan Mirosław Bryksy w ramach MZP Lewiatan odpowiada za koordynację działań w obszarze sukcesji i rozwoju kompetencji
firm rodzinnych.

POWIĄZANE ARTYKUŁY

Akty zmienione

ZARZADZENIE Nr 68/2023 MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie powołania składu osobowego
Małopolskiej Rady ds. Sukcesji i Transferu Biznesu



https://bip.malopolska.pl/umwm,a,2412721,zarzadzenie-nr-282024-marszalka-wojewodztwa-malopolskiego-z-dnia-20-lutego-2024-r-w-sprawie-zmiany-z.html
https://bip.malopolska.pl/umwm,a,2306332,zarzadzenie-nr-682023-marszalka-wojewodztwa-malopolskiego-z-dnia-5-lipca-2023-r-w-sprawie-powolania-.html


METRYKA

Liczba odwiedzin: 3

Podmiot udostępniający informację: Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego

Osoba wprowadzająca informację: Aleksandra Rokosa

Osoba odpowiedzialna za informację: Andrzej Bańka - Zastępca Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Gospodarki

Czas wytworzenia: 2024-02-21 13:52:47

Czas publikacji: 2024-02-21 13:56:03

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: 2024-02-20




	ZARZADZENIE Nr 28/2024 MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 20 lutego 2024 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 68/2023 Marszałka Województwa Małopolskiego z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie powołania składu osobowego Małopolskiej Rady ds. Sukcesji i Transferu Biznesu
	ZARZADZENIE Nr 28/2024 MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 20 lutego 2024 r.
	w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 68/2023 Marszałka Województwa Małopolskiego z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie powołania składu osobowego Małopolskiej Rady ds. Sukcesji i Transferu Biznesu
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	UZASADNIENIE



